S’ha d’indicar si el preu és per “unitats” o “alçat”.

Les despeses aniran a càrrec a la partida pressupostària número 432/22799 del 
Pressupost del Consorci per la Promoció dels Municipis del Moianès per a l’any 
2024, per un import de vuit mil quatre-cents setanta euros (8.470,00€), i de vuit mil 
quatre-cents setanta euros (8.470,00€) del pressupost per l’any 2025 subordinat al 
crèdit  que s’escaigui,  de conformitat  amb l’article  174 del RDL 2/2004 de 5 de 
març, pel qual s’aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals 
segons  el  qual  diu:  “L’autorització  o  realització  de  les  despeses  de  caràcter